
Alumnos matriculados en el Master de Física Teórica en 2008-2009

Nombre Correo electrónico Curso Matricul
ación

 Bueno, Alicia alicia.bueno@estudiante.uam.es 1 Primera
De Antonio, Antonio antonio.antonio@estudiante.uam.es 1 Primera
García, Miguel miguel.garca@estudiante.uam.es 1 Primera
García, Xavier xabier.garcia@estudiante.uam.es 1 Primera
Gacía, Luis luis.garcia@estudiante.uam.es 1 Primera
Garrido, Angel Luis angelluis.garrido@estudiante.uam.es 1 Primera

Ghorbani, Hossein hossein.ghorbani@estudiante.uam.e
s 1 Primera

Gomez, German germanarturo.gomez@estudiante.ua
m.es 1 Primera

Glez. de Prado, Javier javier.gonzalezdeprado@estudiante.
uam.es 1 Primera

Lorente, Carlos carlos.lorentek@estudiante.uam.es 1 Primera
Ortiz, Pablo p.ortiz@estudiante.uam.es 1 Primera
Peiro, Miguel miguel.peiro@estudiante.uam.es 1 Primera
De La Torre, Hector hector.torre@estudiante.uam.es 1 Primera
Aparicio, Joao Joao.aparicio@estudiante.uam.es 1 Primera
Arana, Miguel cronopio@alexandria.cc 2 Segunda
Barragán, Carlos carlos.barragan@estudiante.uam.es 2 Segunda
Martínez, Javier javimartinez_84@hotmail.com 2 Segunda
Picos, Marco Antonio picos_sol@hotmail.com 2 Segunda
Soler, Pablo pablosolergomis@hotmail.com 2 Segunda
Villamariz, Rosario mar.villamariz@estudiante.uam.es 2 Segunda
Zaldívar, Bryan bryan.zm82@gmail.com 2 Segunda
Zumalacárregui, Miguel miguelzuma@gmail.com 2 Segunda
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